（様式第４号）
	第１回
入　　札　　書
                                         　　　　　　令和　　年　　月　　日
岡山県公営企業管理者　片山　誠一　殿
所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞                                                                                     　　　　　　　　　　　受任者（代理人）　住　所
                              　氏　名                　　     　     ㊞

              下記のとおり入札いたします。

	 金　　額

	円

	　　　                                （上記金額に消費税は含みません）
 品　  名　　　発電総合管理事務所公用車（現有車輌スバルフォレスター更新分）
    　数　　量    　１台
      納入場所　　　発電総合管理事務所（岡山市北区芳賀５３１４）
    　納入期限    　令和８年２月２７日

（様式第４号）
	第２回
再　入　札　書
                                         　　　　　　令和　　年　　月　　日
岡山県公営企業管理者　片山　誠一　殿
所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞                                                                                     　　　　　　　　　　　受任者（代理人）　住　所
                              　氏　名                　　     　     ㊞

              下記のとおり入札いたします。

	 金　　額

	円

	　　　                                （上記金額に消費税は含みません）
 品　  名　　　発電総合管理事務所公用車（現有車輌スバルフォレスター更新分）
    　数　　量    　１台
      納入場所　　　発電総合管理事務所（岡山市北区芳賀５３１４）
    　納入期限    　令和８年２月２７日

（様式第４号）
	第３回
再　々　入　札　書
                                         　　　　　　令和　　年　　月　　日
岡山県公営企業管理者　片山　誠一　殿
所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞                                                                                     　　　　　　　　　　　受任者（代理人）　住　所
                              　氏　名                　　     　     ㊞

              下記のとおり入札いたします。

	 金　　額

	円

	　　　                                （上記金額に消費税は含みません）
 品　  名　　　発電総合管理事務所公用車（現有車輌スバルフォレスター更新分）
    　数　　量    　１台
      納入場所　　　発電総合管理事務所（岡山市北区芳賀５３１４）
    　納入期限    　令和８年２月２７日